
Podologie Doba trvání 
(min)

 Cena ošetření u 
terapeutů  

 Cena ošetření u 
majitelky

Ing. Petry Klikové 

ZÁKLADNÍ A PREVENTIVNÍ PÉČE
P01 Vstupní podologická konzultace 30‘ 955 Kč                  1 433 Kč               
P02 Odborná přístrojová pedikúra 40 – 60‘ 1 710 Kč               2 565 Kč               
P03 Kosmetologická odborná přístrojová pedikúra KART s nízkomolekulárnímu produkty 40 – 120‘ 2 100 Kč               3 150 Kč               

POČÍTAČOVÉ VYHODNOCENÍ STAVU CHODIDEL
P04 Detailní podologické i počítačové vyšetření 90‘ 2 550 Kč               3 825 Kč               
P05 Detailní podologické i počítačové vyšetření pro dítě do 10 let 60‘ 1 700 Kč               2 550 Kč               
P06 Opakované kontrolní podologické i počítačové vyšetření 50‘ 1 300 Kč               1 950 Kč               
P07 Samostatný snímek plosek nohou na počítači, nebo analýza chůze s umělou inteligencí 5‘ 400 Kč                  600 Kč                  

PÉČE O NOHY DIABETIKŮ
P08 Ošetření otlaků u diabetka a odlehčení 15 – 30‘ 990 Kč                  1 485 Kč               

BEZBOLESTNÉ OŠETŘENÍ ZAROSTLÝCH NEHTŮ bez rovnátek
P09 Ošetření zarostlého nehtu, tamponáda / tejp 15 – 25‘ 1 065 Kč               1 598 Kč               
P10 Kontrola nehtového rovnátka a tamponáda 5 – 15‘ 535 Kč                  803 Kč                  
P11 PACT fotodynamická/ laser terapie na zanícené valy pro urychlení  regenerace (1 svícení) 30‘ 1 455 Kč               2 183 Kč               
P12 Ukončení terapie a závěrečné odstranění rovnátka 20' 600 Kč                  900 Kč                  

Ceny jednotlivých NEHTOVÝCH ROVNÁTEK (účtováno vždy k ošetřením zarostlého nehtu nebo pedikúře)
P16 Titanová nit (každá aplikace) 5‘ 1 395 Kč               2 093 Kč               
P17 Stedman / Ross Fraser (první aplikace) 5‘ 1 760 Kč               2 640 Kč               
P18 Stedman / Ross Fraser (každá další aplikace) 5‘ 555 Kč                  833 Kč                  
P19 Lepené plastové IMKOR (každá aplikace) - nenápadné rovnátko 5‘ 800 Kč                  1 200 Kč               
P20 Lepení rovnátko mini 1ks  (každá aplikace) 5' 500 Kč                  750 Kč                  

OŠETŘENÍ ZAROSLTÉHO NEHTU METODOU ARKADY
P21 Arkadyho kostka u nehtu bez zánětu 60 – 120‘ 4 050 Kč               

MYKÓZY NEHTŮ A KŮŽE
P24 Stěr a mikrobiologický rozbor z nehtu či kůže  (1 vzorek) pro laboratoř 20‘ 2 185 Kč               3 278 Kč               
P25 Příprava mykotického nehtu k dermatologovi do 20 minut 20‘ 685 Kč                  1 028 Kč               
P26 Dezinfekce bot a ponožek ozónovým dezinfikátorem (1 pár) 10‘ 140 Kč                  140 Kč                  
P27 Příprava mykotického nehtu systémem KART se znecitlivěním 1 nehet 50' 1 190 Kč               1 785 Kč               
P28 Příprava mykotického nehtu systémem KART se znecitlivěním 2 nehty do 55' 1 605 Kč               2 408 Kč               
P29 Příprava mykotického nehtu systémem KART se znecitlivěním 3 až 5 nehtů do 70' 2 020 Kč               3 030 Kč               
P30 Příprava mykotického nehtu systémem KART se znecitlivěním 6 a více nehtů do 95' 2 375 Kč               3 563 Kč               
P31 PACT med fotodynamická / laser terapie na mykotické nehty1 nehet 25‘ 1 455 Kč               2 183 Kč               
P32 PACT med fotodynamická / laser terapie na mykotické nehty 2 nehty 35‘ 2 385 Kč               3 578 Kč               
P33 PACT med fotodynamická / laser terapie na mykotické nehty 3 – 5 nehtů do 65‘ 2 780 Kč               4 170 Kč               
P34 PACT med fotodynamická / laser terapie na mykotické nehty 6 a více nehtů do 115‘ 4 630 Kč               6 945 Kč               

*účinnost doložena klinickými studiemi

BRADAVICE, KUŘÍ OKA, OTLAKY
P35 Příprava bradavice k dermatologovi 20‘ 915 Kč                  1 373 Kč               
P36 Ošetření kuřího oka (bez pedikúry) 5-10‘ 430 Kč                  645 Kč                  
P37 Ošetření kuřího oka (při pedikúře) 5 - 15' 264 Kč                  396 Kč                  

SAMOSTATNÉ ÚKONY PODOLOGIE
P38 Samostatné zkrácená nehtů bez pedikúry 20‘ 685 Kč                  1 028 Kč               
P39 Samostatné stříhání nehtů (velmi tlusté/ dlouhé více jak 0,7cm) bez pedikúry 30‘ 1 035 Kč               1 553 Kč               
P40 Rekondiční a samostatné ošetření plosek nohou 30‘ 1 140 Kč               1 710 Kč               
P41 Individuální silikonové korektory 230 – 930 Kč 230 – 930 Kč
P42 Odstranění gel laku bez pedikúry 20‘ 610 Kč                  915 Kč                  
P43 Nehtová náhrada (umělý nehet - protetika) 45‘ 1 670 Kč               2 505 Kč               
P44 Okluzní zábal 10‘ 400 Kč                  600 Kč                  
P45 Tamponáda / tejp 5 - 10' 165 Kč                  248 Kč                  

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY PEDIKÚRY
P46 IBX keratinová kůra na poškozené nehty 20‘ 680 Kč                  1 020 Kč               
P47 Lakování nehtů na nohou 10‘ 340 Kč                  510 Kč                  
P48 Gel lak na nehty na nohu 20‘ 835 Kč                  1 253 Kč               
P49 Relaxační masáž lýtek a chodidel 30 min 30‘ 915 Kč                  1 373 Kč               
P50 Storno poplatek - poplatek za pozdní zrušení termínu méně než 24 hodin / nepříchod. 865 Kč                  865 Kč                  

 NOVÉ CENY od 5.11.2023 



Mobilní pedikúra
Ceny služeb ošetření najdete v platném ceníku.
Na výjezdu je potřeba prosím platit hotově a mít připravenou co nejpřesnější částku.
Fakturu za služby Vám obratem může poslat na email recepce.

P51 Paušální poplatek za výjezd mimo provozovnu je + ceníková cena za ošetření 1 500 Kč               2 250 Kč               
P52 + cena za 1 km z provozovny i cesta zpět 30 Kč                    30 Kč                    

(adresa provozovny: Thámova 181/20, Praha 8 – Karlín)

Příklad: Klient si přeje pedikúru u něj doma na adrese Zenklova 18, Praha 8.
Adresa pro kalkulaci jednotlivých km je adresa provozovny: Thámova 181/20, Praha 8 – Karlín.
Cena za 1 km z provozovny je 3,5 km i cesta zpět je 3,5 km = 7 km x 23 kč / km = 161 Kč                  242 Kč                  
Paušální poplatek za výjezd mimo provozovnu je 1 500 Kč               2 250 Kč               
Cena za odbornou přístrojovou pedikúru je 1 710 Kč               2 565 Kč               
Celkem za výjezd bude k úhradě: 3 371 Kč               5 057 Kč               

MANIKÚRA – PÉČE O PŘÍRODNÍ NEHTY
M01 Přístrojová manikúra 20‘ 899 Kč                  1 349 Kč               
M02 Přístrojová manikúra a lakování 40 – 60‘ 1 205 Kč               1 808 Kč               
M03 SPA manikúra s lakováním a výživným zábalem rukou 80‘ 1 800 Kč               2 700 Kč               
M04 Masáž rukou po loket a výživný zábal 20‘ 595 Kč                  893 Kč                  
M05 Rekondiční lakování nehtů na rukou do 14 dnů od manikúry (bez manikúry) 20‘ 540 Kč                  810 Kč                  
M06 IBX keratnová kůra na poškozené a tenké nehty 20‘ 680 Kč                  1 020 Kč               
M07 Přístrojová manikúra a gel lak 20‘ 1 340 Kč               2 010 Kč               
M08 Odstranění gel laku/ umělých nehtů bez manikúry 40 – 60‘ 610 Kč                  915 Kč                  
M10 Zdobení nehtů 2 - 15' 150 Kč                  225 Kč                  
M16 Přístrojová manikúra a P-shine 30 - 50' 1 279 Kč               1 919 Kč               

PÁNSKÁ MANIKÚRA
M09 Pánská manikúra 20‘ 899 Kč                  1 349 Kč               
M11 Pánská manikúra a P-shine 30 - 50' 1 279 Kč               1 919 Kč               
M12 Pánská manikúra se zábalem rukou 60' 1 494 Kč               2 241 Kč               

MODELÁŽ NEHTŮ A GEL LAK
M13 Modeláž nehtů gelem / doplnění modeláže nehtů 60‘ 1 455 Kč               2 183 Kč               
M14 Oprava 1 nehtu gel lak / modeláž nehtů gelem 15‘ 405 Kč                  608 Kč                  
M15 Apliakce gel lak na nehty na rukou 60‘ 1 455 Kč               2 183 Kč               
M16 Odstranění gel laku / modeláže nehtů bez manikúry 20 - 40' 610 Kč                  915 Kč                  

Nejčastější ošetření
Celková cena za ošetření s rovnátkem v mnohých variantách

B01
První ošetření zarostlého nehtu - Vstupní vyšetření, ošetření zarostlého nehtu, nehtové rovnátko 
Stedman, tamponáda 60' 3 780 Kč               5 670 Kč               

B02 Kontrola nehtového rovnátka a PACT med terapie 1 990 Kč               2 985 Kč               

B03 Odborná přístrojová pedikúra a nehtové rovnátko Titanová nit 3 105 Kč               4 658 Kč               
B04 Odborná přístrojová pedikúra a nehtové rovnátko Stedman (první aplikace) 3 470 Kč               5 205 Kč               
B05 Odborná přístrojová pedikúra a nehtové rovnátko Stedman (každá další aplikace) 2 265 Kč               3 398 Kč               

B06
Ošetření jednoho zarostlého nehtu / příprava nehtu + tamponáda a tejp a nehtové rovnátko 
TITANOVÁ NIT 30‘ 2 460 Kč               3 690 Kč               

B07
Ošetření jednoho zarostlého nehtu / příprava nehtu + tamponáda a tejp a 1. aplikace rovnátka 
STEDMAN / ROSS FRASER 30‘ 2 825 Kč               4 238 Kč               

B08
Ošetření jednoho zarostlého nehtu  / příprava nehtu + tamponáda a tejp a opětovná aplikace 
rovnátka  STEDMAN / ROSS FRASER 30‘ 1 620 Kč               2 430 Kč               

Odborné ošetření chodidel na mnoho způsobů 
B09 Odborná přístrojová pedikúra s lakováním 2 050 Kč               3 075 Kč               
B10 Odborná přístrojová pedikúra a 30 min masáž nohou 2 625 Kč               3 938 Kč               
B11 Detailní podologické vyšetření a odborná přístrojová pedikúra 4 260 Kč               6 390 Kč               


